Дмитрів. – Львів, 1928. – 47 с.
11. *Кучабський В.* Від первопочинів до Проскурівської операції / В. Кучабський // Корпус Січових Стрільців: Воєнно-історичний нарис. Ювілейне видання 1917–1967. – Чикаго, 1969. – С. 1–254.
12. Діло. – 1918. – 2 лютого; Народна воля. – 1918. – 9 (22) січня.
13. *Коновалець С.* Причинки до історії української революції / С. Коновалець. – Львів, 2002. – 64 с.
14. Наша думка. – 1918. – 11 березня.
15. *Курах М.* Перша батарея Січових Стрільців / М. Курах // Вісті. – 1959. – Червень. – Ч. 94. – С. 167.
16. *Дашкевич Р.* Артилерія Січових Стрільців у боротьбі за Золоті Київські ворота / Р.